

мерчаника макентом и верстания макентом описками, об на егопосной симентами овека учение оби учением драбо / Sarmene de la VEGA FERNANDEZ



34.085.870

JAVIER JEREMIAS

M ARGENTINA Fachs de marie de l'Oute of his 20 ABRI APR 1989

TH SET 2019

006 1109 1933 8130



COMPCIO CATAMARCA S/N SANTA GEMA - ANILLACO - CASTRO BARROS - LA RIOJA LUGAR DE NACEMENTO: LA RIOJA



CUIL: 20-34085870-1



IDARG34085870<1<<<<<<< 8904207M3409198ARG<<<<<<<8 DE<LA<<VEGA<FERNANDEZ<<JAVIER<

# **ANSES**

### Constancia de CUIL/CUIT

Emitida el: 28/05/2022 a las 14:31 hs Fecha de alta: 09/04/2008

Titular

#### DE LA VEGA FERNANDEZ JAVIER JEREMIAS

Documento

DU 34085870

CUIL/CUIT

20-34085870-1

Recordá que solo podés tener un único CUIL/CUIT. Esta constancia no tiene vencimiento y es GRATUITA.

"La presente no requiere autenticación con sello y firma de un agente de ANSES." - Art. 1 - Res. DE 76/2009.





#### J.U.E.T.A.E.N.O.

JUNTA ÚNICA DE EVALUACIÓN DE TÍTULOS Y ANTECEDENTES DEL EDUCADOR DEL NIVEL OBLIGATORIO



## FICHA DE DESIGNACIÓN DEL DOCENTE

Señor/a Profesor/a:

DE LA VEGA FERNANDEZ JAVIER JEREMIAS

D.N.I. Nº: 34.085.870

Orden de Mérito: 01 Pje.: 19,94

L.O.M. OFICIAL 2022: INTERINOS Y SUPLENTES - MAESTRO DE EDUCACION FISICA NIVEL INICIAL

La J.U.E.T.A.E.N.O. Nivel Inicial y Primario, le comunica a Ud. que de acuerdo a las Normativas vigentes el día 03 del mes de AGOSTO del año 2022, ha sido designado en Jardín Nucleado N° 7 – ITINERANTE EN LAS EXTENSIONES: CHUQUIS – AMINGA – LOS MOLINOS, del Departamento CASTRO BARROS en el Cargo MAESTRO DE EDUACION FISICA NIVEL INICIAL del Turno MAÑANA en reemplazo de Ramón Francisco Brizuela, DNI N° 27.052.785.

CARÁCTER DE LA DESIGNACIÓN: INTERINO SUPLENTE X
ORIGEN DE LA VACANTE: LICENCIA LEY ART. INC.
CREACIÓN JUBILACIÓN RENUNCIA AFECTACIÓN AUTORIZACIÓN
OTROS: Desdoblamiento sin cargo autorizado en Resolución S.G.E. N° 0238/22
Deberá presentarse ante la Dirección del Establecimiento Educacional para tomar posesión del
cargo en forma inmediata, en el caso de Capital dentro de las 24 hs. y en el Interior 48 hs.
Saluda a Ud. Atentamente.
Queda Ud. debidamente Notificado/a    Prot Flavio N. Gonzez   Prot Morgar Younda Socia   Prot Morgar Y

OBSERVACIÓN: Deberá presentarse ante las Autoridades del Establecimiento Educacional designado/a con la siguiente documentación: El original y 2 copias de la presente Designación, Declaración Jurada de Cargos y fotocopias del DNI Y Nº de CUIL.

LA MOJA